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Już jutro kolejna edycja akcji ''Wisła za połowę''. Po raz kolejny, w ten niezwykły weekend,
obiekty noclegowe i gastronomiczne z Wisły, które przystąpiły do akcji, obniżą o 50% ceny
swoich usług.

W piątek startuje Wisła za połowę. Akcja o której szczegółowo pisaliśmy kilkanaście dni temu (Zobacz  Połowa cieszy
turystów) cieszy się ogromnym powodzeniem wśród turystów. Nic dziwnego, niższa cena zawsze kusi. Przez trzy
dni obiekty noclegowe zjadą z cenami o połowę, natomiast obiekty gastronomiczne zaoferują przynajmniej 7 dań
ze swojego menu w obniżonej cenie. Na rabaty goście będą mogli liczyć również korzystając z niektórych atrakcji
turystycznych.
 
Akcji "Wisła za połowę" będą towarzyszyć liczne atrakcje. W sobotę od godziny 11:00 na placu Hoffa zorganizowane
zostaną warsztaty twórczości ludowej. Natomiast od godziny 16:00 rozpocznie się Beskidzkie Listobranie, czyli
Spotkanie z Piosenką Turystyczną i Poezją Śpiewaną. Wystąpią zespoły: "Na Bani", "Chwila nieuwagi", Marek
Grodziej z zespołem i inne.
 
29 września, przekonamy się do kogo trafi pierwszy Puchar Prezesa Polskiego Związku Narciarskiego. Czy Szczepan
Kupczak okaże się najlepszym kombinatorem norweskim, czy Łukasz Rutkowski do końca utrzyma się na pozycji
lidera, czy też klasyfikację generalną wygrają zwycięzcy trzeciego konkursu cyklu? W sobotę w Wiśle odbędą się
ostatnie zawody cyklu konkursów o Puchar Prezesa PZN. Na skoczni im. Adama Małysza będzie można zobaczyć
najpierw kombinatorów norweskich z liderem klasyfikacji generalnej, Szczepanem Kupczakiem, na czele. Finał
zmagań kombinatorów rozegrany zostanie na trasach biegowych na Kubalonce, zawodnicy pobiegną na dystansie
5 km. Emocji nie zabraknie podczas rywalizacji skoczków. Różnice punktowe w klasyfikacji generalnej są niewielkie,
zapowiada się walka o każdy metr. Liderem w tej chwili jest Łukasz Rutkowski.
 
W weekend trwa akcja „Wisła za połowę” -zapraszamy turystów na nasze zawody, zarówno na skocznię
jak i trasy biegowe, zapewniamy wstęp wolny - mówi Andrzej Wąsowicz, wiceprezes PZN.
 
Z kolei w niedzielę koncerty na placu Hoffa rozpoczną się o godz. 11:00. W niedzielne południe ważna uroczystość.
Na Alei Gwiazd Sportu pojawi się kolejne nazwisko. Będzie to tablica Jana Kawuloka - uczestnika Igrzysk Olimpijskich
i Mistrzostw Świata w Kombinacji Norweskiej, w Wiślańskiej Alei Gwiazd Sportu.
 
Jan Bacza
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